

← زنگوشه و کنار ایران

برخورد کامیون بدون راننده با دسته عزاداری



حرکت کامیون بدون راننده و برخورد با دسته عزاداری در شهرستان نکا ۱۸ مصدوم برجا گذاشت.

دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: ساعت ۲۱:۳۶ سه‌شنبه ۲۶ تیرماه خبربرخورد یک دستگاه کامیون با دسته عزاداران در شهرستان نکا به مرکز پیام اورژانس شرق استان مازندران اعلام شد و بلافاصله هفت دستگاه آمبولانس به محل حادثه واقع در شهرستان نکا خیابان آرامگاه اعزام شدند. این حادثه ۱۸ مصدوم داشت که ۱۴ مصدوم توسط تیم‌های اعزامی اورژانس و چهار مصدوم توسط خودروهای شخصی به بیمارستان‌های بوعلی سینا و امام حسین (ع) نکا منتقل شدند. براساس اعلام پلیس، کامیون پونکر سیما در سرشایی پارک بود که به علت نقص فنی بدون راننده از پارک خارج شد و به عزاداران برخورد کرد.

اجاره ۲ آدمکش برای قتل شوهر

زن میانسالی که با اجیر کردن دو آدمکش دستور قتل شوهرش را صادر کرده بود، مدعی شد شوهرش سارق و معتاد بوده است. سرهنگ حکمت‌الله شجاعی، رئیس پلیس آگاهی استان البرز با اعلام این خبر گفت: با کشف جسد مردی ناشناس که با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده بود، بلافاصله تیم اداره مبارزه با جرایم جنایی و تشخیص هویت پلیس آگاهی استان به همراه بازپرس ویژه قتل در محل حادثه حاضر شدند. در ادامه مشخص شد مقتول مردی ۵۵ ساله است که با ضربات متعدد چاقو به سر و شکمش به قتل رسیده است. با تلاش‌های شبانه‌روزی مأموران برای شناسایی عاملان این قتل و با توجه به بررسی‌های ویژه پلیسی و دستیابی به سرنخ‌هایی در این خصوص، همسر و دختر مقتول به پلیس آگاهی استان احضار شده و در مواجهه با مستندات پلیسی به ناچار لب به اعتراف گشودند. زن میانسالی گفت: همسرم معتاد سارق بود، از رفتارهای خسته‌شده بودیم و برای پایان دادن به آزارهای او تصمیم گرفتم ۲ نفر برای اجرای نقشه قتل او اجیر کنم. با اعترافات مادر و دختر، دو متهم اصلی پرونده که اقدام به قتل کرده بودند نیز در کمترین زمان شناسایی و دستگیر شدند.

یک کشته به خاطر بی احتیاطی راننده پیکان

تصادف ۳ دستگاه سواری در جاده ارومیه-سلماس یک کشته و دو مصدوم برجا گذاشت. سرهنگ رضا پناهی مقدم، رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان آذربایجان غربی گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر تصادف منجر به واژگونی ۳ دستگاه خودروی سواری در محور ارومیه به سلماس، بلافاصله مأموران پلیس راه و عوامل امدادی برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند و مشخص شد بر اثر تصادف و واژگونی ۳ دستگاه سواری پژو پارس، پیکان و پراید یک نفر جان باخته و ۲ نفر دیگر مصدوم و توسط عوامل اورژانس به مراکز درمانی منتقل شدند. علت این حادثه توسط کارشناسان رعایت نکردن حق تقدم از سوی راننده پیکان اعلام شده است.

برق‌گرفتی ۸ نفر در هیأت عزاداری کدکن

برخورد تیفه علم عزاداران حسینی با کابل برق منجر به برق‌گرفتی ۸ نفر در شهرستان کدکن شد. دکتر محمدجواد امیری، رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه علوم پزشکی تربت‌حیدریه با اشاره به برق‌گرفتی تعدادی از عزاداران به دنبال برخورد علم با کابل‌های برق در آیین سه‌گوازی عاشورا گفت: این حادثه سه‌شنبه ۲۶ تیرماه رخ داد که کارشناسان مرکز ارتباطات و هدایت عملیات اورژانس بعد از ارزیابی صحنه حادثه، بلافاصله پایگاه‌های اورژانس رباط سنگ، سرهنگ و کدکن را به محل حادثه اعزام کردند. در مجموع این سانحه منجر به آسیب ۸ نفر شد که در نهایت تمامی مصدومان برای بررسی و مراقبت بیشتر توسط کارشناسان اورژانس به بیمارستان آموزشی، درمانی امام حسین (ع) منتقل شدند.

کلاهبرداری با فروش سهام شرکت روغن

مرد شیاد یکی که خود را نماینده یکی از شرکت‌های معروف تولید روغن معرفی کرده و به بهانه فروش سهام شرکت ۱۰ میلیارد تومان کلاهبرداری کرده بود دستگیر شد. سرهنگ اسماعیل زراعتیان، فرمانده انتظامی شیراز گفت: با مراجعه شهروندی به کلانتری «۱۴ مدرس» شیراز مبنی بر دستگیری یک کلاهبردار متواری، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت و متهم در عملیات غافلگیرانه دستگیر شد. پس از تحقیقات به عمل آمده مشخص شد متهم دارای احکام جلب متعدد (بیش از ۱۰۰ میلیارد ریال کلاهبرداری) و تحت تعقیب دادگاه حقوقی و دادسرای ناحیه یک و دو شیراز بوده و اغلب خود را نماینده یکی از شرکت‌های مشهور تولید روغن معرفی کرده و به بهانه فروش سهام آن شرکت اقدام به تحصیل مال نامشروع و کلاهبرداری از شهروندان کرده است. این مقام انتظامی از شهروندان خواست قبل از انجام هرگونه خرید سهام از شرکت‌ها ضمن انجام استعلامات لازم از آن نمایندگان، نسبت به رؤیت اصل اوراق سهام و اطمینان از اصالت آن اقدام کنند.

قتل برادر برای دفاع از مادر

مرد جوان وقتی متوجه درگیری برادرش با مادرشان شد کنترل خود را از دست داد و برادرش را کشت. سرهنگ فضل‌الله سواری پور، رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی غرب استان تهران با اشاره به جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی وقوع قتل مرد ۲۸ ساله‌ای در شهرک مصطفی خمینی شهرستان شهریار توسط برادرش در جریان اختلاف خانوادگی، تیمی از مأموران مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی در محل حضور پیدا کردند که در بررسی‌های اولیه مشخص شد متهم فرار کرده است. با توجه به شناسایی متهم، کارآگاهان با اقدامات اولیه موفق شدند در کمتر از ۱۲ ساعت او را در شهریار دستگیر کنند. وی در بازجویی‌های پلیس انگیزه قتل را درگیری مقتول با مادرش و اختلاف خانوادگی عنوان کرد. وی در پایان توصیه کرد: شهروندان در مواجهه با مسائل و مشکلات خانوادگی با صبر و متانت موضوعات خود را حل کرده و از رفتار خشنوت‌بار و پرخطر که تبعات غیرقابل جبران در پی دارد پرهیز کنند.

علت آتش‌سوزی در گمرک میرجاوه

اتصال برق باعث آتش‌سوزی در سالن تجاری گمرک محمدعلی خاشی، ناظر گمرکات سیستان و بلوچستان در تشریح این حادثه گفت: طبق گزارش‌های اولیه علت آتش‌سوزی صبح چهارشنبه در سالن تجاری گمرک میرجاوه اتصال برق در یکی از اتاق‌ها بوده که آتش فقط به دواتق گسترش پیدا کرده و با اقدام موقوع آتش‌نشانی و کارکنان گمرک از گسترش آتش‌سوزی جلوگیری شده و این حادثه خسارت جانی دربرنداشته و فقط به بخشی از ملزومات اداری آسیب وارد شده است.

قصاص، مجازات نزارع

به خاطر ساعت و زنجیر طلا

گروه حوادث- کامران علمدهی/ مردی که در یک نزارع جمعی پسر جوانی را با ضربه قمه به قتل رسانده بود با حکم قضات دادگاه کیفری یک استان تهران به قصاص محکوم شد.

به گزارش «ایران»، خرداد سال ۱۴۰۱ گزارش یک درگیری خونین به پلیس اعلام شد. پس از حضور مأموران و بررسی‌های اولیه مشخص شد که پسر جوانی بشدت مجروح شده است که وی به بیمارستان منتقل شد اما ساعتی بعد به خاطر شدت جراحات وارده جان باخت.

تحقیقات پلیسی نشان می‌داد که مقتول به همراه برادر و دوستش با دو برادر دیگر و دوست آنها درگیر شده‌اند. با افشای این ماجرا هر ۵ عاملی از درگیری بازداشت شدند.

یکی از متهمان در توضیح ماجرا به مأموران گفت: روز حادثه با برادرم سوار بر موتور بودیم که صدای فریاد و درگیری چند نفر را شنیدیم، وقتی دقت کردیم متوجه شدیم مقتول و برادرش با پسر جوانی جلوی خانه همسایه‌ها ایستاده و با او دعوا می‌کنند. من به مقتول گفتم صدايت را پایین بیاور، اینجا خانواده زندگي می‌کنند اما یکبار به ما حمله کردند و تنگ‌مان زدند. با ما میان‌گیری همسایه‌ها دعوا تمام شد و ما از محل

در دادگاه چه گذشت

در ابتدای جلسه مادر قربانی درخواست قصاص کرد. سپس برادر مقتول که به اتهام



تا ساعت و زنجیر طلایشان را پیدا کنیم. از آنجا که احتمال می‌دادیم ممکن است درگیری پیش‌آید با قمه و شمشیر به محل رفتیم که درگیر شدیم. من با مقتول درگیر شدم باور کنید قمه ناخواسته به بازویش خورد. من او را نکشتم. با پایان اظهارات متهمان قضات برای صدور حکم وارد شور شدند و با توجه به مدرک‌های موجود در پرونده، بهروز را به قصاص محکوم کردند. دو همدست وی و برادر قربانی نیز به اتهام شرکت در نزارع منجر به قتل هرکدام به سه سال حبس محکوم شدند.

سمت‌شان پرتاب کردیم تا بتوانیم فرار کنیم. بعد از فرار متوجه شدم برادرم همراه‌مان نیست و بعد هم فهمیدیم که آنها او را با قمه زده‌اند. در ادامه دو برادر به جایگاه رفتند و با تکرار اظهاراتشان مدعی شدند که نقشی در قتل نداشتند و می‌خواستند زنجیر طلا و ساعت هوشمندشان را پس بگیرند. سپس بهروز به جایگاه رفت و با پذیرش اتهامش گفت: روز حادثه با همسرم دعوا کرده بودم و دو خشاب قرص خواب خورده بودم که دوستم زنگ زد و گفت برای دعوا با چند نفر بیا. من هم به محل دعوا رفتم

شرکت در نزارع منجر به قتل با قرار وثیقه آزاد بود، روبه روی قضات ایستاد و گفت: آن روز برادر بزرگترم از من خواست تا برای انجام کاری به خانه‌اش بروم، من هم با برادر دیگرم و دوست‌مان جلوی خانه برادرم رفتیم که متوجه شدیم او با همسایه‌شان دعوا کرده. من با صدای بلند به همسایه اعتراض کردم که یکباره دو نفر که با موتور از آنجا رد می‌شدند با ما وارد دعوا شدند و بعد هم با میانجی‌گری اطرافیان رفتند اما بعد از چند دقیقه آنها با دوستشان و با قمه و شمشیر برگشتند و ما هم از ترس‌مان شیشه نوشابه به

کشف ۴۰ کیلو تریاک از خانه زوج قاچاقچی

گروه حوادث/ زوج قاچاقچی که در پوشش باند خانوادگی اقدام به قاچاق و توزیع مواد افیونی به تهران می‌کردند با ۴۰ کیلو و ۳۰۰ گرم تریاک دستگیر شدند. سرهنگ «حسین باباپور» رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب در تشریح جزئیات این خبر اعلام کرد: در پی ارجاع چندین فقره گزارش و شکایات مردمی مبنی بر فروش و توزیع مواد مخدر در شهر تهران پرونده‌ای در این رابطه تشکیل و تیمی از مأموران پایگاه سوم این پلیس رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی در ادامه افزود: اقدامات اطلاعاتی و پلیسی مأموران از سرگرفته شد تا اینکه پس از چندین روز تحقیقات فنی مشخص شد یک زوج جوان که از سوداگران سابقه‌دار مواد مخدر در پایتخت هستند، ضمن مراجعه به استان‌های جنوب شرقی کشور مبادرت به تهیه و انتقال مواد مخدر به پایتخت می‌کنند. به دنبال این موضوع، مأموران با رصد دقیق فعالیت مجرمانه متهمان، مخفیگاه و محل سکونت آنان را در یک خانه مسکونی در یکی از محلات شهر تهران شناسایی کردند. این مقام انتظامی افزود: با تجمیع اطلاعات به دست آمده موضوع به مقام قضایی منمکس و دستور بازداشت میهمان صادر شد و در ادامه مأموران پس از چندین شبانه‌روز رصد و پایش بامداد سه‌شنبه با رعایت موازین شرعی و قانونی ضمن ورود به مخفیگاه متهمان، آنان را در یک عملیات غافلگیرانه پلیسی دستگیر و در بازرسی از محل ۴۰ کیلو و ۳۰۰ گرم تریاک کشف کردند.



قتل اشتباهی در عالم مستی

گروه حوادث / پسر جوان که در عالم مستی از مصرف الکل، به اشتباه دوستش را به قتل رسانده بود، وقتی با تصاویر لحظه قتل در دوربین مداربسته روبه‌رو شد به ناچار لب به اعتراف گشود.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۲۰ چهارشنبه بیست و هفتم اردیبهشت، درگیری مرگباری در محدوده چهارراه مختاری به بازپرس کشیک قتل پایتخت و تیم بررسی صحنه جرم اعلام شد.

با اعلام خبر، تیم جنایی راهی محل شده و با پسر ۱۸ ساله در حالی که از ناحیه گردن مورد اصابت ضربه چاقو گرفته بود، مواجه شدند. در تحقیقات اولیه نیز مشخص شد درگیری کنار بساط سبزی‌فروشی یک پسر جوان رخ داده و او در این درگیری شرکت داشته است. بنابراین تحقیقات از پسر سبزی‌فروش آغاز شد و او گفت: مدت‌هاست در این محل بساط سبزی‌فروشی دارم روز حادثه مقتول و دوستش سوار بر موتورسیکلت از اینجا عبور می‌کردند. بعد کنار بساط من توقف کردند و می‌خواستند وارد سوپر مارکت شوند. از رفتار آنها مشخص بود که حالت طبیعی ندارند وقتی از کنار من رد می‌شدند ناگهان ایستادند و به بهانه چشم در چشم شدن به من حمله کردند.

در این میان یکی از آنها با چاقو به دوستش زد و سوار بر موتورسیکلت فرار کرد. در ادامه بررسی‌های میدانی، کارآگاهان به سراغ دوربین‌های مداربسته اطراف محل درگیری رفته و تصاویر لحظه جنایت را بدست آوردند. تصاویری که نشان می‌داد پسر سبزی‌فروش واقعبیت را گشته است و در جنایت نقشی نداشت.

با شناسایی هویت متهم، تحقیقات برای دستگیری او ادامه یافت و در نهایت متهم در مخفیگاهش دستگیر شد. پسر جوان در تحقیقات اولیه اولیه منکر جنایت بود اما در مواجهه با فیلم دوربین مداربسته به قتل اعتراف کرد: آن شب مشروبات الکلی مصرف کرده بودم و حال خوبی نداشتم. به همراه دوستم سوار بر موتورسیکلت شدیم تا دور دور کنیم که تصمیم گرفتیم از سوپرمارکتی در خیابان مختاری سبک‌بخریم. زمانی که خواستیم وارد سوپرمارکت شویم با پسر سبزی‌فروش چشم‌چشم تو چشم شدیم و همین مسأله باعث دعوا بین ما و او شد. چون حالت عادی نداشتم قاچوقی را از جیبم بیرون آوردم تا او را بزنم اما چاقو ناخواسته به دوستم خورد و از ترس فرار کردم.

سردار علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی پایتخت با اعلام این خبر گفت: متهم پس از اعتراف روانه زندان شد تا پرونده در مراجع قضایی پیگیری شود.

کودک گمشده با کمک هلال احمر پیدا شد

گروه حوادث/ پسر ۶ ساله که روز عاشورا در روستای آغوزلو زنجان گم شده بود با تلاش ۴ ساعته امدادگران هلال احمر پیدا شد. حکمت الله هاشمی، مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان زنجان گفت: گزارشی مبنی بر گم‌شدن پسر بی‌چشم ۶ ساله در روستای آغوزلو در روز عاشورا حسینی توسط مردم به مرکز کنترل و هماهنگی عملیات اضطراری هلال احمر استان اطلاع داده شد. بلافاصله یک تیم عملیاتی از جمعیت هلال احمر شهرستان یادبند همراه با یک دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شدند.

کودک ۶ ساله پس از ۴ ساعت عملیات جست‌وجو در فاصله ۱۵ کیلومتری روستای آغوزلو پیدا شد. این کودک به دلیل حضور حجم انبوه عزاداران ابعادالله الحسین (ع) در مراسم روز عاشورا حسینی، از خانواده جدا شده و مسیر خود را گم کرده بود. نجاتگران هلال احمر پس از اتمام عملیات، کودک را به عوامل نیروی انتظامی تحویل دادند.

آزادی ۲ زندانی با اهدای هزینه مراسم ترحیم مادر

گروه حوادث/ یک نیکوکار تهرانی با اهدای هزینه مراسم ترحیم مادرش زمینه آزادی ۲ زندانی جرایم غیرعمد را فراهم کرد. این فرد نیکوکار با اریز ۷۰ میلیون تومان هزینه مراسم ترحیم مادرش به حساب ستاد دبه استان تهران زمینه آزادی ۲ نفر از زندانیان نیازمند جرایم غیرعمد را فراهم کرد.

وی با بیان اینکه مادرش در روز تاسوعا و شب شهادت امام حسین (ع) از دنیا رفته هدف از اریز هزینه مراسم ترحیم به حساب ستاد دبه را پیروی از سیره حسینی و بیاورده کردن آرزوی مادرش در آزادی زندانیان بدهکار اعلام کرد.

مرگ ۲ کارگر راه آهن در سانحه رانندگی

گروه حوادث/ دو کارگر راه‌آهن که حین بازگشت از محل کار تصادف کرده بودند جان باختند. مجید ارچونی، مدیرکل راه‌آهن استان کرمان ضمن تأیید مرگ ۲ کارگر راه‌آهن در صبح چهارشنبه گفت: این افراد در مسیر برگشت از محل کار بودند که در جاده یزدان‌شهر- یزد دچار سانحه رانندگی شدند و جان خود را از دست دادند. وی به ایرنا گفت: این افراد با خودرو شخصی در مسیر یزدان‌شهر- یزد به صورت رودرو با یک دستگاه خودرو سمند برخورد کردند. شیفت کاری این افراد تمام شده بود و در حال بازگشت از محل کار به سمت منزل مسکونی خود بودند که در مسیر برگشت دچار سانحه شدند و خبر حادثه حین کار صحت ندارد. مدیرکل راه‌آهن استان کرمان در بیان اینکه ۲ نیروی حادثه دیده راه‌آهن در حوزه بازدید و مانورچی (قلاب‌سازی و آزادسازی واگن‌ها) فعال بودند گفت: براساس قانون، کارگران با دریافت هزینه ایاب و ذهاب، از وسیله شخصی خودشان در مسیر رفت و برگشت به محل کار استفاده می‌کنند.

۵ کشته در نزارع مسلحانه روستای مدینات اهواز

گروه حوادث/ ۲۷ نفر از اهواز در یک نزارع مسلحانه در یکی از روستاهای اهواز که طی آن ۵ نفر به قتل رسیدند، شناسایی و دستگیر شدند. صادق جعفری چکنی، دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان خوزستان گفت: عصر روز سه‌شنبه ۲۶ تیرماه به دنبال اختلاف محلی منجر به قتل در روستای مدینات اهواز، دستورات قضایی صادر شد با ورود عوامل انتظامی به این درگیری، ۲۷ نفر از عوامل دخیل در نزارع، بازداشت شدند. پنج نفر در این درگیری مسلحانه به قتل رسیدند که تحقیقات قضایی توسط بازپرس ویژه در مجتمع جنایی دادسرای مرکز استان در حال انجام است. چکنی گفت: تحقیقات برای شناسایی سایر عوامل و محرکین دخیل در این موضوع ادامه دارد و هم‌اکنون آرامش در روستا برقرار است.